F.Ü.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2019-2020 GÜZ YARIYILI MAZERET SINAVI LİSTESİ
	Sıra  No
	Öğrenci

No
	Adı Soyadı
	Rapor Gün Sayısı
	Rapor Tarihi
	Mazeret Sınavına Gireceği Dersler
	Dersin Sorumlusu

	
	
	
	
	
	Dersin 

Kodu
	Dersin Adı
	

	1
	14501003
	KÜBRA MEMUR
	2
	23.11.2019
27.11.2019

	MAT161
TMM117
TMM205
	MATEMATİK I
BİLGİSAYAR DES. ÇİZİM

MUKAVAMET I

	Doç.Dr.Tuba GÜLŞEN
Doç.Dr.Çetin ÖZAY

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ



	2
	14501043
	FATİH FETULLAH YILDIRIM
	3
	26.11.2019
28.11.2019
	TMM201

TMM209

TMM103

TMM205

	ENDÜSRİYEL ÖLÇME T.
İMAL USULLERİ

BİLGİSAYAR DES.T.RES.

MUKAVAMET
	Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK
Prof. Dr.ULAŞ ÇAYDAŞ

Doç.Dr.Çetin ÖZAY

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ



	3
	12502504
	AHMET DİNÇER
	1
1
	27.11.2019-01.12.2019
	MMT303

MAT271

	SAYISAL ANALİZ
DİFRANSİYEL DENK.

	Doç.Dr.FİLİZ ÖZGEN

Prof.Dr.Hasan BULUT


	4
	11501526
	HALİL KAYA
	2

	29.11.2019

	TMM207
MMT315


	TERMODİNAMİK I

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II

	Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP

Doç.Dr..ÇETİN ÖZAY



	5
	16501039
	SEZER GÖNÜL
	2
	28.11.2019
29.11.2019
	TMM313
TMM419

TMM337
	MOTORLAR
CAM II

ENDS.HİD.PNÖ.SİST.
	Prof.Dr.Vedat SAVAŞ
Doç.Dr..ENGİN ÜNAL

Prof.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ



	6
	170501048
	HARUN KÖK
	1
	28.11.2019
	TMM209
	İMAL USULLERİ
	Prof.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ



	7
	14501002
	SERHAT DEMİR
	1
	24.11.2019
	MMT417
	MAKİNE KONT VE MALZ.TEK.
	Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK

	8
	16501047
	AHMET BİRKAN TAŞKIN
	2
	26.11.2019

29.11.2019
30.11.2019
	TMM404

TMM307

TMM201

TMM207
TMM313

TMM315


	TRANSPORT TEKNİĞİ

MAKİNE ELEMANLARI II

ENDÜSRİYEL ÖLÇME T.
TERMODİNAMİK I

MOTORLAR

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II

	Doç.Dr.GÜL TOSUN

Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK

Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ

Doç.Dr..ÇETİN ÖZAY



	9
	180501016

	MEHMET SALİH ZEREZ

	6

	25.11.2019
30.11.2019

01.12.2019


	TMM307
TMM415

MAT215


	MAKİNE ELEMANLARI II

MAKİNE DİNAMİĞİ

LİNEER CEBİR

	Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK
Doç.Dr.FARUK KARACA

Doç.Dr.Ebru CAVLAK

	10
	170501053

	TALHA ÇATAK

	1

	30.11.2019

	FİZ 111
TMM315


	FİZİK I
ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II

	Prof.Dr.Niyazi BULUT
Doç.Dr..ÇETİN ÖZAY

	11
	170501019

	MAHİR SEYHAN

	1

	31.112019

	MAT215

	LİNEER CEBİR


	Doç.Dr.Ebru CAVLAK

	13
	15501567

	YUSUF SARAÇ

	1

	29.11.2019

	TMM207
TMM313


	TERMODİNAMİK I

MOTORLAR


	Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ

	15
	13501557

	ALP CAN ÇAKIR

	5

	25.11.2019
29.11.2019


	MMT416

	HASAR ANALİZİ

	Doç.Dr.GÜL TOSUN



	16
	155501526


	MERVE BİLGİNOĞLU


	1


	27.11.2019


	MMT303


	SAYISAL ANALİZ


	Doç.Dr.FİLİZ ÖZGEN




	Sıra  No
	Öğrenci

No
	Adı Soyadı
	Rapor Gün Sayısı
	Rapor Tarihi
	Mazeret Sınavına Gireceği Dersler
	Dersin Sorumlusu

	
	
	
	
	
	Dersin 

Kodu
	Dersin Adı
	

	17
	15501545
	MUSA YILDIRIM
	10
	22.11.2019
01.12.2019
	MMT305
MMT308

TMM411

TMM307

TMM409

TMM453

TMM419

TMM207

TMM315

TMM415
	ISI TRANSFERİ I
AKIŞKANLAR MEKANİĞİ I

TRİBOLOJİ

MAKİNE ELEMANLARI II
TRANBPORT TEKNİĞİ
GİRİŞİMCİLİK II

CAM II

TERMODİNAMİK II

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II

MAKİNE DİNAMİĞİ
	Doç.Dr.FİLİZ ÖZGEN

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP
Prof.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ

Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK

Doç.Dr.GÜL TOSUN

Doç.Dr..ENGİN ÜNAL

Doç.Dr..ENGİN ÜNAL

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP
Doç.Dr..ÇETİN ÖZAY

Doç.Dr.FARUK KARACA



	18
	15501511
	YUNUS TAHA ÖZHAN
	7
	23.11.2019
29.11.2019
	TMM431
TMM417

TMM309

TMM411

TMM307

TMM409

TMM453

TMM207

TMM419


	ALTERNİTİFMAY ENERJİ K.

MAK.KONST.VE MAL.SEÇ.
AKIŞKANLAR MEKANİĞİ I

TRİBOLOJİ

MAKİNE ELEMANLARI II

TRANBPORT TEKNİĞİ

GİRİŞİMCİLİK II

CAM II

TERMODİNAMİK I


	Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP
Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP
Prof.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ
Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK
Doç.Dr.GÜL TOSUN

Doç.Dr..ENGİN ÜNAL

Doç.Dr..ENGİN ÜNAL

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP


	19
	13502006
	UMUT GÜL
	2
	24.11.2019
	TMM417
TMM309
	MAK.KONST.VE MAL.SEÇ.

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ I


	Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP


	20
	15501066
	EREN KÖYLÜ
	10
	24.11.2019

27.12.2019
	TMM203

TMM411

TMM309

TMM409

TMM307

TMM305

TMM205


	DİNAMİK

TRİBOLOJİ

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ

TRANSPORT TEKNİĞİ

MAKİNE ELEMANLARI II

ISI TRANFERİ I
MUKAVAMET I


	Doç.Dr .FARUK KARACA

Prof.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP

Doç.Dr.GÜL TOSUN

Doç. Dr. Cebeli ÖZEK

Doç.Dr.Filiz ÖZGEN

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ

	21
	15501041
	ANIL ÇAKIL
	3
	22.11.2019
01.12.2019
	TMM409

TMM305

TMM415
	TRANSPORT TEKNİĞİ

ISI TRANFERİ I

MAKİNE DİNAMİĞİ
	Doç.Dr.GÜL TOSUN

Doç.Dr.Filiz ÖZGEN

Doç.Dr.FARUK KARACA



	22
	11501434
	ABDULKADİR YAVER
	3
	23.11.2019

14.12.2019
	MAT161

TMM305

TMM307

TMM309


	MATEMATİK I

ISI TRANFERİ I

MAKİNE ELEMANLARI II

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ


	Doç.Dr.Tuba GÜLŞEN

Doç.Dr.Filiz ÖZGEN

Doç. Dr. Cebeli ÖZEK

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP



	23
	15502528
	MUSTAFA BERK BÜYÜKBAŞ
	1
	25.11.2019


	TMM203

TMM309


	DİNAMİK

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ I


	Doç.Dr .FARUK KARACA

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP



	24
	15501557
	TOLGA YILMAZ
	1
	27.12.2019
	TMM205
MMT303


	MUKAVAMET I
SAYISAL ANALİZ


	Prof.Dr.Vedat SAVAŞ

Doç.Dr.Filiz ÖZGEN



	25
	170501041
	DUYGU ŞİŞMAN
	4
	23.11.2019

27.11.2019
	MAT161

TMM203

TMM205

TMM103


	MATEMATİK I

DİNAMİK

MUKAVAMET I

BİLG.DEST.TEKNİK RESİM


	Doç.Dr.Tuba GÜLŞEN

Doç.Dr .FARUK KARACA

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ

Doç.Dr.Çetin ÖZAY

	26
	170501055
	EMRE DEMİR
	
	27.11.2019


	TMM205


	MUKAVAMET I


	Prof.Dr.Vedat SAVAŞ




